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Modu s

Teilneh mer 37 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.01. 09:00

37 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
5 Runden à 6 Athleten

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
18.92% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
14.01. 16:05

30 Qualifizierte
5 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
14.01. 16:05

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Teilneh mer

Name Nation Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ALBRECHT Anton GER SN FC Leipzig 2006 R M 2.9999 GER00111037 ja

BÖHME Jonas GER TH FZ Erfurt EnGarde 2005 R M 2.9999 GER00106019 ja

BÖRNGEN Ludwig GER TH Einheit Altenburg 2006 L M 2.9999 GER00110005 ja

BRETSCHNER Liam GER SN Dresdener FC 2005 L M 2.9999 GER00110243 ja

EBERT Tillmann GER SN TV Markkleeberg 2005 R M 2.9999 GER00109830 ja

FRANKE Leon GER TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R M 2.9999 GER00109366 ja

FRANKE Timo GER ST USC Magdeburg 2006 L M 2.9999 GER00112838 ja

FRESE Aaron GER SN FC Leipzig 2006 R M 2.9999 GER00113981 ja

GELLRICH Florian GER SN Dresdener FC 2005 R M 2.9999 GER00112695 ja

GRÄTZ Carsten GER SN Fechtclub Radebeul 2005 R M 2.9999 GER00112689 ja

HEINZE Louis GER TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R M 2.9999 GER00111379 ja

HILDEBRANDT Clemens GER ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 2.9999 GER00110143 ja

HUBER Rocco Arcel GER TH Einheit Altenburg 2005 R M 2.9999 GER00100674 ja

JESS Timon GER TH FZ Erfurt EnGarde 2005 R M 2.9999 GER00103259 ja

JÜRGENSEN Johannes GER SN Fechtclub Radebeul 2005 R M 2.9999 GER00112694 ja

KÖCKE Nils GER SN FC Schkeuditz 2006 R M 2.9999 GER00112698 ja

KREIGENFELD Jakob GER SN Chemnitzer PSV 2006 R M 2.9999 GER00110761 ja

KRÜGER Franz Anton GER ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 2.99909 ja

KUNNIG Carl GER ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 2.9999 GER00110178 ja

LADEMANN Louis GER SN FC Leipzig 2005 R M 2.9999 GER00112659 ja

LEUSCHNER Yannick GER ST SV Chemie Rodleben 2006 L M 2.9999 GER00112934 ja

LINDNER Ruben GER SN Fechtclub Radebeul 2005 L M 2.9999 GER00107705 ja

MACHT Valentin Jannes GER SN FC Leipzig 2005 R M 2.9999 GER00112658 ja

MALITZKI Lukas GER ST Fechtcentrum Halle 2005 L M 2.9999 GER00107350 ja

NEUß Arvid Elias GER ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 2.9999 GER00110261 ja

OSWALD Fabio GER TH FSC Jena 2005 R M 2.9999 GER00112545 ja

PETERSEN Bertil GER TH Einheit Altenburg 2005 R M 2.9999 GER00100668 ja

REICHARDT Kurt GER TH TUS Osterburg Weida 2006 R M 1.9999 ja

SCHRÖDER Leon Robert GER SN FC Schkeuditz 2006 R M 2.9999 GER00112703 ja

SCHULZ Linus GER BE FC Berlin Südwest 2006 R M 2.9999 GER00105160 ja

SCHWAB Jamey Maurice GER ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 2.9999 ja

SEIFERT Ole Frederik GER SN FC Leipzig 2006 R M 2.9999 GER00112660 ja

SONS Daniel GER TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R M 2.9999 GER00109756 ja

SPREMBERG Paul GER SN TV Markkleeberg 2006 R M 2.9999 GER00110632 ja

STEIN Yannik GER SN FC Oelsnitz 2005 L M 2.9999 GER00106191 ja

THETMEYER Lucas GER ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 2.9999 GER00110180 ja

TIPPMER Paul GER SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 2.9999 GER00112690 ja

37 Starter (37 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Na me Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER REICHARDT Kurt TH TUS Osterburg Weida M ja

T 9 000 0.0 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER FRANKE Timo ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 GER GELLRICH Florian SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg M ja

T 9 000 GER SONS Daniel TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER LEUSCHNER Yannick ST SV Chemie Rodleben M ja

T 9 000 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER OSWALD Fabio TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz M ja

T 9 000 GER HUBER Rocco Arcel TH Einheit Altenburg M ja

T 9 000 GER SCHULZ Linus BE FC Berlin Südwest M ja

T 9 000 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER JESS Timon TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER BÖHME Jonas TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg M ja

T 9 000 GER FRANKE Leon TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 GER SEIFERT Ole Frederik SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER KREIGENFELD Jakob SN Chemnitzer PSV M ja

T 9 000 GER SCHRÖDER Leon Robert SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER FRESE Aaron SN FC Leipzig M ja

T 9 000 GER GRÄTZ Carsten SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg M ja

37. 2 99909 GER KRÜGER Franz Anton ST Fechtcentrum Halle M ja
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Vorrund e

Rund e 1 09:00 | Bahn 1

ZAGORNIK Lucas, GER TH FSC Jena , DOYSCHER Vincent, GER TH Fechtclub Radebeul

Name Nation N r. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUß Arvid Elias GER Fechtcentrum Halle 1 V5 D1 D1 D1 D4 D1 1 13 25 0.167 -12 6.
FRESE Aaron GER FC Leipzig 2 D0 D0 D1 D0 D0 D0 0 1 30 0.000 -29 7.
REICHARDT Kurt GER TUS Osterburg Weida 3 V5 V5 V2 D0 D2 V5 4 19 13 0.667 6 4.
KRÜGER Franz Anton GER Fechtcentrum Halle 4 V5 V5 D1 D1 V2 V5 4 19 10 0.667 9 3.
LINDNER Ruben GER Fechtclub Radebeul 5 V5 V5 V5 V4 V4 V5 6 28 7 1.000 21 1.
BRETSCHNER Liam GER Dresdener FC 6 V5 V5 V5 D1 D3 V5 4 24 12 0.667 12 2.
OSWALD Fabio GER FSC Jena 7 V5 V5 D1 D1 D2 D0 2 14 21 0.333 -7 5.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

HÖNNGER Isabelle Salome, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MACHT Valentin Jannes GER FC Leipzig 1 D0 D0 D2 D0 D0 0 2 25 0.000 -23 6.
STEIN Yannik GER FC Oelsnitz 2 V5 V5 D4 V5 D1 3 20 9 0.600 11 2.
HEINZE Louis GER FZ Erfurt EnGarde 3 V5 D0 D0 D0 D2 1 7 20 0.200 -13 5.
PETERSEN Bertil GER Einheit Altenburg 4 V5 V5 V5 D2 D0 3 17 16 0.600 1 4.
HILDEBRANDT Clemens GER Fechtcentrum Halle 5 V5 D1 V5 V5 D4 3 20 12 0.600 8 3.
EBERT Tillmann GER TV Markkleeberg 6 V5 V3 V5 V5 V5 5 23 7 1.000 16 1.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

, KORDT Alexis, GER Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BÖHME Jonas GER FZ Erfurt EnGarde 1 V5 V5 D2 V2 V5 4 19 12 0.800 7 3.
GRÄTZ Carsten GER Fechtclub Radebeul 2 D2 D1 D2 D3 D2 0 10 25 0.000 -15 6.
HUBER Rocco Arcel GER Einheit Altenburg 3 D3 V5 V3 V5 V5 4 21 11 0.800 10 2.
SCHWAB Jamey Maurice GER Fechtcentrum Halle 4 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 7 0.800 15 1.
LEUSCHNER Yannick GER SV Chemie Rodleben 5 D1 V5 D3 D0 V5 2 14 15 0.400 -1 4.
LADEMANN Louis GER FC Leipzig 6 D1 V5 D0 D0 D0 1 6 22 0.200 -16 5.

Runde 4 09:00 | Bahn 4

DRABE Sven, GER ST Fechtcentrum Halle , EBERT Ferdinand, GER ST TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 1 D0 V5 V5 D1 V4 3 15 15 0.600 0 3.
SCHULZ Linus GER FC Berlin Südwest 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 2 1.000 23 1.
SONS Daniel GER FZ Erfurt EnGarde 3 D3 D2 D2 D2 V5 1 14 20 0.200 -6 5.
FRANKE Timo GER USC Magdeburg 4 D1 D0 V5 D2 V5 2 13 21 0.400 -8 4.
THETMEYER Lucas GER Fechtcentrum Halle 5 V5 D0 V5 V5 V5 4 20 10 0.800 10 2.
SCHRÖDER Leon Robert GER FC Schkeuditz 6 D1 D0 D0 D4 D0 0 5 24 0.000 -19 6.
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Runde 5 09:00 | Bahn 5

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FRANKE Leon GER FZ Erfurt EnGarde 1 D4 D1 D4 D0 D0 0 9 25 0.000 -16 6.
GELLRICH Florian GER Dresdener FC 2 V5 V5 V5 D1 D2 3 18 17 0.600 1 3.
SEIFERT Ole Frederik GER FC Leipzig 3 V5 D1 D4 D1 D0 1 11 21 0.200 -10 5.
BÖRNGEN Ludwig GER Einheit Altenburg 4 V5 D2 V5 D3 D0 2 15 21 0.400 -6 4.
MALITZKI Lukas GER Fechtcentrum Halle 5 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 10 0.800 12 2.
SPREMBERG Paul GER TV Markkleeberg 6 V5 V5 V5 V3 V5 5 23 4 1.000 19 1.

Runde 6 09:00 | Bahn 6

ZACHER Niklas, GER TH TUS Osterburg Weida

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JESS Timon GER FZ Erfurt EnGarde 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
JÜRGENSEN Johannes GER Fechtclub Radebeul 2 D0 V5 V5 D4 D4 2 18 19 0.400 -1 4.
ALBRECHT Anton GER FC Leipzig 3 D0 D2 V5 V5 V5 3 17 14 0.600 3 2.
KUNNIG Carl GER Fechtcentrum Halle 4 D1 D2 D1 D4 D4 0 12 25 0.000 -13 6.
KREIGENFELD Jakob GER Chemnitzer PSV 5 D1 V5 D3 V5 D2 2 16 23 0.400 -7 5.
KÖCKE Nils GER FC Schkeuditz 6 D2 V5 D0 V5 V5 3 17 20 0.600 -3 3.
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Vorrund e

Pl. Nation Na me Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULZ Linus FC Berlin Südwest 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER LINDNER Ruben Fechtclub Radebeul 6 6 28 7 1.000 21 Q

3 GER JESS Timon FZ Erfurt EnGarde 5 5 25 4 1.000 21 Q

4 GER SPREMBERG Paul TV Markkleeberg 5 5 23 4 1.000 19 Q

5 GER EBERT Tillmann TV Markkleeberg 5 5 23 7 1.000 16 Q

6 GER SCHWAB Jamey Maurice Fechtcentrum Halle 4 5 22 7 0.800 15 Q

7 GER MALITZKI Lukas Fechtcentrum Halle 4 5 22 10 0.800 12 Q

8 GER HUBER Rocco Arcel Einheit Altenburg 4 5 21 11 0.800 10 Q

9 GER THETMEYER Lucas Fechtcentrum Halle 4 5 20 10 0.800 10 Q

10 GER BÖHME Jonas FZ Erfurt EnGarde 4 5 19 12 0.800 7 Q

11 GER BRETSCHNER Liam Dresdener FC 4 6 24 12 0.667 12 Q

12 GER KRÜGER Franz Anton Fechtcentrum Halle 4 6 19 10 0.667 9 Q

13 GER REICHARDT Kurt TUS Osterburg Weida 4 6 19 13 0.667 6 Q

14 GER STEIN Yannik FC Oelsnitz 3 5 20 9 0.600 11 Q

15 GER HILDEBRANDT Clemens Fechtcentrum Halle 3 5 20 12 0.600 8 Q

16 GER ALBRECHT Anton FC Leipzig 3 5 17 14 0.600 3 Q

17 GER GELLRICH Florian Dresdener FC 3 5 18 17 0.600 1 Q

18 GER PETERSEN Bertil Einheit Altenburg 3 5 17 16 0.600 1 Q

19 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 3 5 15 15 0.600 0 Q

20 GER KÖCKE Nils FC Schkeuditz 3 5 17 20 0.600 -3 Q

21 GER JÜRGENSEN Johannes Fechtclub Radebeul 2 5 18 19 0.400 -1 Q

22 GER LEUSCHNER Yannick SV Chemie Rodleben 2 5 14 15 0.400 -1 Q

23 GER BÖRNGEN Ludwig Einheit Altenburg 2 5 15 21 0.400 -6 Q

24 GER KREIGENFELD Jakob Chemnitzer PSV 2 5 16 23 0.400 -7 Q

25 GER FRANKE Timo USC Magdeburg 2 5 13 21 0.400 -8 Q

26 GER OSWALD Fabio FSC Jena 2 6 14 21 0.333 -7 Q

27 GER SONS Daniel FZ Erfurt EnGarde 1 5 14 20 0.200 -6 Q

28 GER SEIFERT Ole Frederik FC Leipzig 1 5 11 21 0.200 -10 Q

29 GER HEINZE Louis FZ Erfurt EnGarde 1 5 7 20 0.200 -13 Q

30 GER LADEMANN Louis FC Leipzig 1 5 6 22 0.200 -16 Q

31 GER NEUß Arvid Elias Fechtcentrum Halle 1 6 13 25 0.167 -12 E

32 GER KUNNIG Carl Fechtcentrum Halle 0 5 12 25 0.000 -13 E

33 GER GRÄTZ Carsten Fechtclub Radebeul 0 5 10 25 0.000 -15 E

34 GER FRANKE Leon FZ Erfurt EnGarde 0 5 9 25 0.000 -16 E

35 GER SCHRÖDER Leon Robert FC Schkeuditz 0 5 5 24 0.000 -19 E

36 GER MACHT Valentin Jannes FC Leipzig 0 5 2 25 0.000 -23 E

37 GER FRESE Aaron FC Leipzig 0 6 1 30 0.000 -29 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Rund e 1 | Bahn 1

HÖNNGER Isabelle Salome, GER TH FSC Jena

Name Nation N r. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BÖHME Jonas GER FZ Erfurt EnGarde 1 V5 V5 D2 D0 V5 3 17 14 0.600 3 3.
JÜRGENSEN Johannes GER Fechtclub Radebeul 2 D3 V5 D4 D4 V5 2 21 19 0.400 2 4.
LADEMANN Louis GER FC Leipzig 3 D1 D1 D2 D0 D4 0 8 25 0.000 -17 6.
BRETSCHNER Liam GER Dresdener FC 4 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 13 0.800 8 2.
SCHULZ Linus GER FC Berlin Südwest 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
KÖCKE Nils GER FC Schkeuditz 6 D0 D3 V5 D0 D0 1 8 24 0.200 -16 5.

Runde 2 | Bahn 2

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LINDNER Ruben GER Fechtclub Radebeul 1 V5 V5 V4 V5 V5 5 24 4 1.000 20 1.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 2 D0 V5 D3 V5 D2 2 15 18 0.400 -3 4.
THETMEYER Lucas GER Fechtcentrum Halle 3 D0 D1 D1 V5 D1 1 8 21 0.200 -13 5.
KRÜGER Franz Anton GER Fechtcentrum Halle 4 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 9 0.800 14 2.
HEINZE Louis GER FZ Erfurt EnGarde 5 D0 D2 D1 D0 D0 0 3 25 0.000 -22 6.
LEUSCHNER Yannick GER SV Chemie Rodleben 6 D1 V5 V5 D1 V5 3 17 13 0.600 4 3.

Runde 3 | Bahn 5

ZAGORNIK Lucas, GER TH FSC Jena , DOYSCHER Vincent, GER TH Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BÖRNGEN Ludwig GER Einheit Altenburg 1 V5 D1 V5 D1 V5 3 17 18 0.600 -1 4.
JESS Timon GER FZ Erfurt EnGarde 2 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 13 0.800 9 1.
HUBER Rocco Arcel GER Einheit Altenburg 3 V5 D3 V5 D2 V5 3 20 13 0.600 7 2.
PETERSEN Bertil GER Einheit Altenburg 4 D3 D3 D0 V5 V5 2 16 19 0.400 -3 5.
REICHARDT Kurt GER TUS Osterburg Weida 5 V5 D0 V5 D4 V5 3 19 13 0.600 6 3.
SEIFERT Ole Frederik GER FC Leipzig 6 D3 D2 D2 D0 D0 0 7 25 0.000 -18 6.

Runde 4 | Bahn 10

RAUCHFUß Michélle, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MALITZKI Lukas GER Fechtcentrum Halle 1 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 8 0.800 13 2.
KREIGENFELD Jakob GER Chemnitzer PSV 2 D0 D1 D1 D0 D1 0 3 25 0.000 -22 6.
STEIN Yannik GER FC Oelsnitz 3 D2 V5 V5 V5 V4 4 21 6 0.800 15 1.
GELLRICH Florian GER Dresdener FC 4 D1 V5 D0 D3 D1 1 10 21 0.200 -11 5.
SONS Daniel GER FZ Erfurt EnGarde 5 D0 V5 D0 V5 D0 2 10 18 0.400 -8 4.
SPREMBERG Paul GER TV Markkleeberg 6 V5 V5 D0 V5 V5 4 20 7 0.800 13 3.
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Runde 5 | Bahn 4

EBERT Ferdinand, GER SN TV Markkleeberg , DRABE Sven, GER SN Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHWAB Jamey Maurice GER Fechtcentrum Halle 1 V5 V5 V5 V5 D0 4 20 10 0.800 10 2.
HILDEBRANDT Clemens GER Fechtcentrum Halle 2 D4 V5 V5 V5 D2 3 21 11 0.600 10 3.
OSWALD Fabio GER FSC Jena 3 D1 D1 V5 D3 D1 1 11 24 0.200 -13 5.
FRANKE Timo GER USC Magdeburg 4 D0 D0 D4 D0 D0 0 4 25 0.000 -21 6.
ALBRECHT Anton GER FC Leipzig 5 D1 D0 V5 V5 D1 2 12 18 0.400 -6 4.
EBERT Tillmann GER TV Markkleeberg 6 V4 V5 V5 V5 V5 5 24 4 1.000 20 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Na me Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULZ Linus FC Berlin Südwest 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER LINDNER Ruben Fechtclub Radebeul 5 5 24 4 1.000 20 Q

2 GER EBERT Tillmann TV Markkleeberg 5 5 24 4 1.000 20 Q

4 GER STEIN Yannik FC Oelsnitz 4 5 21 6 0.800 15 Q

5 GER KRÜGER Franz Anton Fechtcentrum Halle 4 5 23 9 0.800 14 Q

6 GER MALITZKI Lukas Fechtcentrum Halle 4 5 21 8 0.800 13 Q

7 GER SPREMBERG Paul TV Markkleeberg 4 5 20 7 0.800 13 Q

8 GER SCHWAB Jamey Maurice Fechtcentrum Halle 4 5 20 10 0.800 10 Q

9 GER JESS Timon FZ Erfurt EnGarde 4 5 22 13 0.800 9 Q

10 GER BRETSCHNER Liam Dresdener FC 4 5 21 13 0.800 8 Q

11 GER HILDEBRANDT Clemens Fechtcentrum Halle 3 5 21 11 0.600 10 Q

12 GER HUBER Rocco Arcel Einheit Altenburg 3 5 20 13 0.600 7 Q

13 GER REICHARDT Kurt TUS Osterburg Weida 3 5 19 13 0.600 6 Q

14 GER LEUSCHNER Yannick SV Chemie Rodleben 3 5 17 13 0.600 4 Q

15 GER BÖHME Jonas FZ Erfurt EnGarde 3 5 17 14 0.600 3 Q

16 GER BÖRNGEN Ludwig Einheit Altenburg 3 5 17 18 0.600 -1 Q

17 GER JÜRGENSEN Johannes Fechtclub Radebeul 2 5 21 19 0.400 2 Q

18 GER PETERSEN Bertil Einheit Altenburg 2 5 16 19 0.400 -3 Q

19 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 2 5 15 18 0.400 -3 Q

20 GER ALBRECHT Anton FC Leipzig 2 5 12 18 0.400 -6 Q

21 GER SONS Daniel FZ Erfurt EnGarde 2 5 10 18 0.400 -8 Q

22 GER GELLRICH Florian Dresdener FC 1 5 10 21 0.200 -11 Q

23 GER OSWALD Fabio FSC Jena 1 5 11 24 0.200 -13 Q

24 GER THETMEYER Lucas Fechtcentrum Halle 1 5 8 21 0.200 -13 Q

25 GER KÖCKE Nils FC Schkeuditz 1 5 8 24 0.200 -16 E

26 GER LADEMANN Louis FC Leipzig 0 5 8 25 0.000 -17 E

27 GER SEIFERT Ole Frederik FC Leipzig 0 5 7 25 0.000 -18 E

28 GER FRANKE Timo USC Magdeburg 0 5 4 25 0.000 -21 E

29 GER HEINZE Louis FZ Erfurt EnGarde 0 5 3 25 0.000 -22 E

29 GER KREIGENFELD Jakob Chemnitzer PSV 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Di rektausscheidung

Platz Nation Na me Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHULZ Linus BE FC Berlin Südwest 10 10 50 7 1.000 43

2 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 11 11 52 11 1.000 41

3 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 10 10 47 11 1.000 36

4 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 9 10 43 11 0.900 32

5 GER JESS Timon TH FZ Erfurt EnGarde 9 10 47 17 0.900 30

6 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 8 10 43 18 0.800 25

7 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 8 10 42 17 0.800 25

8 GER KRÜGER Franz Anton ST Fechtcentrum Halle 8 11 42 19 0.727 23

9 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 8 11 45 25 0.727 20

10 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 7 10 41 15 0.700 26

11 GER HUBER Rocco Arcel TH Einheit Altenburg 7 10 41 24 0.700 17

12 GER BÖHME Jonas TH FZ Erfurt EnGarde 7 10 36 26 0.700 10

13 GER REICHARDT Kurt TH TUS Osterburg Weida 7 11 38 26 0.636 12

14 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 6 10 41 23 0.600 18

15 GER LEUSCHNER Yannick ST SV Chemie Rodleben 5 10 31 28 0.500 3

16 GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 5 10 33 35 0.500 -2

17 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 5 10 30 33 0.500 -3

18 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 5 10 29 32 0.500 -3

19 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 5 10 28 31 0.500 -3

20 GER BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg 5 10 32 39 0.500 -7

21 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 4 10 39 38 0.400 1

22 GER GELLRICH Florian SN Dresdener FC 4 10 28 38 0.400 -10

23 GER SONS Daniel TH FZ Erfurt EnGarde 3 10 24 38 0.300 -14

24 GER OSWALD Fabio TH FSC Jena 3 11 25 45 0.273 -20
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Ergebnisliste

Platz Nation Na me Verein Jg.

1 GER SCHULZ Linus BE FC Berlin Südwest 2006

2 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005

3 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005

3 GER REICHARDT Kurt TH TUS Osterburg Weida 2006

8er Tableau

5 GER JESS Timon TH FZ Erfurt EnGarde 2005

6 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005

7 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005

8 GER BRETSCHNER Liam SN Dresdener FC 2005

16er Tableau

9 GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 2006

10 GER KRÜGER Franz Anton ST Fechtcentrum Halle 2005

11 GER STEIN Yannik SN FC Oelsnitz 2005

12 GER HUBER Rocco Arcel TH Einheit Altenburg 2005

13 GER BÖHME Jonas TH FZ Erfurt EnGarde 2005

14 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 2005

15 GER LEUSCHNER Yannick ST SV Chemie Rodleben 2006

16 GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005

32er Tableau

17 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

18 GER ALBRECHT Anton SN FC Leipzig 2006

19 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006

20 GER BÖRNGEN Ludwig TH Einheit Altenburg 2006

21 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005

22 GER GELLRICH Florian SN Dresdener FC 2005

23 GER SONS Daniel TH FZ Erfurt EnGarde 2006

24 GER OSWALD Fabio TH FSC Jena 2005

1. Zwischenrunde

25 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006

26 GER LADEMANN Louis SN FC Leipzig 2005

27 GER SEIFERT Ole Frederik SN FC Leipzig 2006

28 GER FRANKE Timo ST USC Magdeburg 2006

29 GER KREIGENFELD Jakob SN Chemnitzer PSV 2006

29 GER HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde 2006

Vorrunde

31 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006

32 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006

33 GER GRÄTZ Carsten SN Fechtclub Radebeul 2005

34 GER FRANKE Leon TH FZ Erfurt EnGarde 2006

35 GER SCHRÖDER Leon Robert SN FC Schkeuditz 2006

36 GER MACHT Valentin Jannes SN FC Leipzig 2005

37 GER FRESE Aaron SN FC Leipzig 2006
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Kampf richtereinsätze

Nation FL D E SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER KORDT Alexis 1 2 3 0 0

KOVAL Anton 0 0 0

CN KAMRATOWSKY Olaf 2 2 2 6 0 0

RAUCHFUß Michélle 1 2 3 0 0

DOYSCHER Vincent 2 2 0 0

EBERT Ferdinand 2 2 0 0

CN DRABE Sven 2 2 4 0 0

BECKMANN Benedikt 1 1 0 0

D D KATZSCH Ingolf 2 2 0 0

E E HÖNNGER Isabelle Salome 2 2 0 0

E E ZAGORNIK Lucas 2 2 4 0 0

CN PANNECK Alexander 2 2 1 5 0 0

ZACHER Niklas 1 1 0 0

UZB E E WULFIN Alexander 2 1 3 0 0

14 Kampfrichter


